„הצפון“ היה בימים ההם העתון הצהר"י העברי הראשון בכל העולם, והוא גם היה הצנור היחידי שהיה מביא את מאמרי ז'בוטינסקי עבור הקורא היודעי רק עברית. לאט לאט התפתח העתון והוא 1928 עבר העתון לת"א ועורכו היה אז

הד"ר יעקב וינשל. העתון המשיך בקיומו עד בואו של ז'בוטינסקי בסוף 1928.

ב. דואר היום

בחול המועד סוכות תרפ"ט (1928) הגיע ארצה זאב ז'בוטינסקי, כדי להשתקע בארץ. היה ברור שקודם כל ינסה לחזק את הצה"ר בארץ. בתור אמצעי ראשון לחזק השפעת הצה"י צריך היה ליצור כלי-מבטא רציני גדול, והעיקר שיופיע בתור עתון יומי.

בתקופה שבין „דואר היום“ הריביזיוניסטי ובין „העם“, שאודותיו אספר להלן, החל להופיע בירושלים בעריכתו הע"ד ב"צ בן-אהרן שבועון לוחם, שזוהה מוקדש כולו ל„שאלות החיים ולהגנת זכויותינו בארץ“. מגמתו היתה צהר"ית, אם כי רוב עוזריו הקבועים היו מחוץ לתנועה. שמו היה „במערכה“. הגליון הראשון של „במערכה“ הופיע בבניסן תרצ"א (1931). עוזרי העתון הקבועים מלבד י. קרניאל (עז מות), שעבד בו רק חדשים מועטים, היו: שלום שורץ, דניאל סירקיס, ר' נח (אביגדור משל) ויוחנן פוגרבינסקי. כל ארבעת הסופרים הללו, אם כי לא השתייכו כאמור לתנועה, נטו לצה"ר. הודות לכך הצליח השבועון הזה לתפוס מקום בצבוריות העברית בארץ והיה נקרא כמעט ע"י כל החוגים.